Scott filium confisi3e et prcedilecta) nostrre consanguiueiw AnncB Ducissa? de Buc-

cleugh prpestita, atque zehim ejus et affectum erga nostram personam et regimen

per eum omnibus occasionibus expressura ; ob hasce igitur et perplurimas alias

magnimomenti causas et consideratioues quendam regi;;e nostraj favoris insif^nem et

durabilem characterem in eundem dominum Henricum Scott ejusque haeredes

subtusmentionatos conferre benigne statuimus, quo vero ille illique majoris moment!

officia ex omni occasione nobis nostrisque successoribus prcestare in futurum magis

animentur et exciteutur : Xoveritis igitur nos fecisse, constituisse et creasse, sicuti

tenore prsesentium facimus, constituimus et creamus dictum dominum Henricum

Scott comitem, vicecomitem et liberi Parliament! dominum in antiquo rec;no

nostro Scotise, comitem de Deloraine, viceco^^iitem de Hermitage et dominum
Goldilands omni tempore futuro appellandum et designandum, dando, concedendo

et conferendo in prffifatum dominum Henricum Scott et hteredes masculos de suo

corpore legitime procreandos, titulum, honorem, ordinem, gradum et dignitatem

comitis, vicecomitis et liberi Parliament! domini, ut prcedicitur, cum plena potes-

tate commissione et authoritate ill! ejusque praedictis eodem possidendi et gau-

dend! cum omnibus et singulis pnerogativis, prseheminentiis, prascedentiis et

priviLegiis eo attinentibus quibuscum tenore pr-jesentium, eundem dominum
Henricum Scott ejusque prtedictos, speciatim vero cum libero suffragio Parliament!

investimus et nobilitamus : Tenendum pradictum titulum, honorem, ordinem, gra-

dum et dignitatem comitis, vicecomitis et liber! Parliament! domin! cum omnibus

pr.Tgrogativis, praecedentiis et privilegiis eo spectantibus per dictum dominum
Henricum Scott ejusc^ue prsedictos de nobis nostrisque regiis successoribus in

omnibus Parliamentis, ordinum conventibus, conciliis generalibus aliisque publicis

et privatis cougressibus in dicto regno, tarn plenarie, adeoque libere in (juovis

resptctu, ac quivis alius comes, vicecomes et liberi Parliament! dominus simili

titulo honore et dignitate cum omnibus privilegiis aliisque eo spectantibus perprius

gavisus est, seu quovis tempore prreterito, prsesenti vel futuro potiri poterit

:
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Lc.ni porro Armorum Regi ejusque fratribus focialibus imperamus ut pnpfato
(lo.uino Henrico Scotfc nunc comiti de Deloraine talia prioiibns insi-niis ejus
-rtitilitiis adclitamenta qualia hac occasione convenientia et apta videbuntur dent
et pra^scribant